

Dzień dobry, jako uczestnicy programu „Szkoły Demokracji” potrzebujemy Pani pomocy w przeprowadzeniu jednego z naszych zadań.

Zadanie, które postanowiliśmy wykonać jest zatytułowane „Przeprowadzamy diagnozę potrzeb i zainteresowań młodzieży w naszej szkole, obejmującą wszystkich uczniów i uczennice, z wykorzystaniem metody innej niż ankieta. Wnioski przekładamy na konkretne działania, które umieszczamy w planie pracy.” Chcemy to przeprowadzić w następującej formie:

1. ***Wewnątrz klas omawiamy, co chcemy najbardziej wprowadzić* (np. przedłużone przerwy obiadowe, jakiś dzień specjalny i tym podobne), oraz myślimy nad tym, w jakiej formie to wykonamy (plan wprowadzenia tej zmiany). Każda klasa wyznacza prezentera, który będzie przed jurorami przedstawiał projekt swojej klasy, oraz jurora, oceniającego wszystkie projekty.***

****Wasz projekt musi dotyczyć całej społeczności szkolnej***

2. W dniu [data] przeprowadzone zostanie spotkanie, w czasie którego zdecydujemy, które projekty klas przejdą dalej. Decyzja ta zostanie podjęta w ten sposób:
 - prezenterzy po kolei przedstawiają projekty swoich klas przed Panią Dyrektorem i jurorami. Pani Dyrektor może zatwierdzić albo odrzucić projekt decydując, czy ten projekt jest możliwy do wprowadzenia, a jurorzy dają swoją ocenę projektowi, w skali od 1 do 6.
3. Dalej przechodzą trzy różne* projekty z największą ilością punktów, które zostały zatwierdzone. Klasy, których projekty przeszły do finału, prezentują swoje projekty szkole, oraz tworzą kampanię wyborczą dla tego projektu. Końcowa decyzja zostanie podjęta w formie wyborów (data jeszcze nie znana)

*jeżeli najlepiej ocenionymi pracami będą prace z oznaczeniem, że są powtórzone, przechodzi tylko najlepiej oceniona z nich.

Chcemy się Pani zapytać, czy taka forma przeprowadzenia tego projektu jest możliwa oraz czy Pani jest zainteresowana obecnością przy decyzjach etapu drugiego. Prosimy także o sugestię daty, w jakiej etap drugi mógłby się odbyć (co najmniej za tydzień, aby klasy mogły się przygotować i nie później niż za dwa tygodnie, abyśmy byli w stanie wykonać zadanie przed wyznaczonym terminem, tj. 13.12.2021).

Pozdrawiamy,
Uczestnicy programu „Szkoły Demokracji”